令和元年度第 3 回定例教育委員会 議事録

開催日時 令和元年６月２６日（水） ９時００分から９時３０分まで

場所 糸田町住民センター第４研修室

出席者
福澤秀昭教育長、久留米孝教育委員、木下俊博教育委員

三賀山由美子教育委員、香月房子教育委員、教務課長、事務局

欠席者 なし

報告

・教育長報告について

  ６月の管内教育長会議は開催されなかった。

・事務局報告について

糸田町立学校の運動部活動の方針についての説明があった。

糸田小中学校のブロック塀の改修工事についての説明があった。

６月の学校教育及び社会教育関連行事についての説明があった。

議事
・糸田町立学校管理運営規則の一部改正について

  事務局より説明があり審議の結果、承認することとなった。

その他

・福岡県立高等学校の入学試験の日程について

・通学路の危険個所について

・糸田小中学校の学校訪問について